М И Н И С ТЕРС ТВ О  О БРА ЗО ВА Н И Я И НАУКИ
Ч Е Ч Е Н С К О Й  РЕС П У БЛ И К И

(Минобрнауки ЧР)

НОХ ЧИ ЙН  РЕ С П У Б Л И К И Н
ДЕШ АРАН А, 1ИЛМАНАН А М И Н И С ТЕ РС Т В О

П Р И К А З

О внесении изменений в Положение о комиссии
при Министерстве образования и науки Чеченской Республики
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с подпунктом 4.2 пункта 4 Положения о Министерстве
образования и науки Чеченской Республики, утвержденного постановлением
Правительства Чеченской Республики от 13 октября 2015 года№  187,

1. Внести в Положение о комиссии при Министерстве образования и
науки Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства образования и
науки Чеченской Республики от 27 февраля 2020 года № 298-п, изменение,
заменив в подпункте «а» пункта 7 слова «заместитель министра» на слово
«Министр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«~2 1/  » 03 2021 г.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

■

Министр